
敬具

記

4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日

土 日 月 火・祝日 水 木 金

休業 休業 営業 営業 営業 休業 休業

5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

土 日 月 火 水

休業 休業 休業 休業 通常営業

　　　　※Ｒ7年　5月　7日（水曜日）より通常営業致します。

ゴールデンウイーク休業のご案内

　　令和　7年　4月　吉日

お得意先各位　

徳島市論田町新開６６－１００

株式会社　エース
電話　０８８－６６３－３８０７

　拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のご引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

　さて、弊社は誠に勝手ながら、下記日程のとおり休業させていただきます。

　迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

　　　　※ 4/26は第四土曜日のためお休みです。

　　　　※ 4/28・4/29・4/30　は昼間の予約のみ出荷となります。


